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بهزاد نبوی برای انتخابات مجلس لیست میدهد؟ / روحانی و لاریجانی در تهران یک لیست
مشترک میدهند

 یکشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۲ - ۲۰:۳۷ شناسه خبـر : ۱۳۰۲۱۳

اخبار پس از تایید محمدباقر نوبخت و علی مطهری حکایت از این دارد که حسن روحانی و علی لاریجانی احتمالا 
 در تهران لیست انتخاباتی مشترک میدهند.

 «ویژههای  در میان انبوهی از گزارشها و تیترهای خبری، در یک بسته کامل با نام سرویس سیاست مشرق-

شما را در جریان مسائل مهم و اثرگذار از نگاه روزنامههای کشور قرار میدهیم.  مشرق» 

در این ویژهنامه، نگاهی به آخرین مواضع جناحهای سیاسی و تحولات مهم داخلی، خارجی، اوضاع اقتصادی و اجتماعی

کشور انداخته میشود که مخاطبان بامطالعه آن به رهیافتهای مهم، نکات و تأملات از سیر وقایع اثرگذار دست خواهند

یافت، در این بخش با ما همراه باشید

************

 روزنامههای امروز یکشنبه ۱۷ دی ماه در حالی چاپ و منتشر شد که پیام رهبر انقلاب به اجلاس نماز، از طوفانالاقصی
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تا عملیات تروریستی کرمان! مساله بغرنج مازوت و الحاق ناو ابومهدی و ۱۰۰ شناور تندرو به نیروی دریایی سپاه در

صفحات نخست روزنامههای امروز برجسته شده است. 

مرحله دوم غربالگری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی با اعلام نتیجه بررسی صلاحیتها از سوی

هیاتهای نظارت در رسانهها منتشر شد. همانطور که پیشبینی میشد همانند پیشبینی میشد اعلام اسامی تائید

شدگان ونیز رد شدگان مثل همیشه حاشیههایی داشت ولی با همه این موراد حدود ۵۲ درصد در این غربالگری تایید

صلاحیت شدند.

روزنامه شرق خبر از لیست مشترک اصلاحطلبان؛ اعتدالیون و میانهروها در انتخابات داده و نوشته است:

اخبار پس از تایید محمدباقر نوبخت و علی مطهری حکایت از این دارد که حسن روحانی و علی لاریجانی احتمالا در تهران

لیست انتخاباتی مشترک میدهند. نتیجه احراز صلاحیتها از سوی شورای نگهبان به داوطلبین دوازدهمین دوره

انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام شده است. خبرها حکایت از احراز صلاحیت داوطلبین طیفهای مختلف سیاسی

از حوزههای انتخابیه سراسر کشور دارد. مشخص شد که صلاحیت چهرههای شاخص جریان اصلاح طلب و اعتدال

گرایی همچون محمد باقر نوبخت، مسعود پزشکیان، علی مطهری و غلامرضا تاج گردون تایید شده است.

در بخش دیگری از این خبر اختصاصی آمده است:

طبق گفتوگویی که با برخی از فعالان سیاسی و تشکیلاتی اصلاح طلب داشتیم، تاکید کردند که با توجه به اینکه تعداد

داوطلبین انتخابات این جناح در حوزه انتخابیه تهران به حدی نیست که لیست انتخاباتی بدهند، قرار است لیست واحدی

از سوی جریان نزدیک به علی لاریجانی و حسن روحانی منتشر شود. احتمالاً اصلاح طلبان برای فعالیت گستردهتر

انتخاباتی با جریانات نزدیک به خود یعنی اعتدالگرایان و حامیان علی لاریجانی وارد ائتلاف شوند.
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روزنامه اعتماد نیز در خبر اختصاصی به نقل از جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات خبر از لیست احزاب اصلاحطلب

مستقل از جبهه اصلاحات داده و مینویسد:

شاید برخی دوستان ما به صورت فردی ثبتنام کرده باشند یا برخی احزاب بنا به معرفی لیست داشته باشند ولی تا این

لحظه هیچ تصمیمی در جبهه اصلاحات گرفته نشده استف مسائلی که تا الان در جبهه اصلاحات مطرح است هیچ نسبتی

با این حرفها ندارد!
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چریک پیر لیست میدهد

برخی خبرها حکایت از آن دارد که شدت گرفتن اختلافات میان احزاب عضو جبهه اصلاحات ایران موجب بررسی این

موضوع در جلسات این جبهه شده است. در همین رابطه گفته می شود که با توجه به اختلافات در جبهه اصلاحات و عدم

حضور دبیرکل برخی احزاب همچون سازندگی و اعتماد ملی در جلسات این جبهه، ماموریتی به پنج تن از اعضای جبهه

اصلاحات داده شده است که طی رایزنی با منتقدان زمینه های بازگشت آنان را به جبهه اصلاحات فراهم آورند.

روزنامه آرمان ملی به استقبال از این خبر رفته و نوشته است:

آنچه مسلم است در قابلیت، جایگاه و میزان تاثیرگذاری شخصیتی مثل بهزاد نبوی در جریان اصلاحات تردیدی نیست و

قطعا حضور وی در جبهه اصلاحات میتواند مسبب خیر و گامی رو به جلو باشد. اما اینکه برخی بخواهند در چنین

شرایطی که بحث انتخابات و چگونگی مشارکت در آن مطرح است به مسائل داخلی این جبهه پرداخته و با طرح نام بهزاد

نبوی و طرح مساله ریاست از ایجاد اختلاف بین اصلاحطلبان سود ببرند اساسا قابل توجیه نیست.
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به نظر میرسد که اصلاحطلبان با هدایت بهزادنبوی در حال تهیه لیستی مجزا از جبهه اصلاحات هستند، نزاع طیفهای

مختلف جریان اصلاحات برای هژمون ساختن دیدگاههای انتخاباتی خود در شرایطی که مباحثات آنان سرریز فضای

رسانهای شده و طرفین یکدیگر را به عدول اصول و مبانی اصلاحطلبی متهم و ذیل آن موضوعات دیگری همچون

راهبردهای «انتخابات محوری» و «جامعهمحوری» میکنند باعث شد تا بار دیگر بخت به یک چپ سنتی رو کرده و او

در آستانه رهبری دوباره چپهای ستادی قرار بگیرد. 

انتهای پیام/
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